
Powiat Włoszczowski

1

Zapraszamy na Imprezę świadomościową promującą
rodzicielstwo zastępcze dla rodzin z Powiatu
Włoszczowskiego

Powiat Włoszczowski,  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl  oraz Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Radkowie zapraszają na Imprezę świadomościową promującą rodzicielstwo zastępcze dla rodzin
z Powiatu Włoszczowskiego, która odbędzie się w niedzielę 29 maja 2022 r, na obiektach Powiatowego Centrum
Kulturalno-Rekreacyjnego  we  Włoszczowie.  Wydarzenie  będzie  realizowane  w  ramach  projektu  BEZ  BARIER,
finansowany  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla EFS, Oś 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Ułatwienie
dostępu do wysokiej  jakości  usług społecznych i  zdrowotnych, Poddziałanie 9.2.1 Rozwój wysokiej  jakości  usług
społecznych.

W niedzielę na Koniecpolskiej  we Włoszczowie nie zabraknie atrakcji  dla rodzin i  w szczególności  dzieci.  Już o
godzinie 15:00 startujemy z występem Zespołu Bahamas, który oprócz występów wokalnych przygotował mnóstwo
atrakcji dla dzieci m.in. pojawi się klaun, pokazy cyrkowe, pokazy ogniowe, żonglerka, taniec na rozbitym szkle,
wspólny taniec zumba i nie tylko.
Później sceną zawładnie magia przez Duże M. Wszystko za sprawą pokazu iluzji w wykonaniu znanego z programów
telewizyjnych iluzjonisty Macieja Pola. Zwanego „polskim Copperfieldem”. Laureat wielu międzynarodowych festiwali
sztuki iluzji. Styl tworzonych przez niego widowisk, zachwyca publiczność renomowanych scen całego świata, min.
Casablanki, Paryża, Wiednia, Chicago, czy Drezna. Jego nowoczesne, niepowtarzalne kreacje i oryginalne aranżacje
przenoszą widza w świat pełen czarów i niezwykłych tajemnic. Wspólnie zobaczymy jak na Naszych oczach tworzy się
niesamowita magia.
Dodatkowo na dzieci czekają DARMOWE, dmuchańce i inne atrakcje …
Wstęp na imprezę jest oczywiście WOLNY, dlatego nie może Cię zabraknąć w niedzielę 29 maja 2022 r, na obiektach
Powiatowego Centrum Kulturalno-Rekreacyjnego we Włoszczowie (ul. Koniecpolska 42). Startujemy o godzinie 15:00.
Do zobaczenia!

 


